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Thealoz Duo Gel - żel płynny do oka, pojemnik jednodawkowy
po 0,4 g, 30 sztuk
 

Cena: 57,70 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 minims. po 0,4 ml

Postać żel do oczu

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Osłaniające,
Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Thealoz Duo Gel to medyczny preparat o konsystencji płynnego żelu, przeznaczony do aplikacji bezpośrednio na powierzchnię oka. Jego
składniki aktywne — trehaloza, hialuronian oraz karbomer — wspomagają proces regeneracji, przynoszą ukojenie zmęczonym i
podrażnionym oczom oraz zapewniają długotrwałe nawilżenie. Żelowa formuła sprawia, że produkt utrzymuje się na oku przez dłuższy
czas, gwarantując skuteczną ochronę i komfort stosowania.

Skład
Trehaloza, hialuronian sodu, karbomer, sorbitol, wodorotlenek sodu, woda do wstrzykiwań.

Stosowanie
Skrócona instrukcja stosowania:

Przed zastosowaniem wyrobu należy dokładnie umyć ręce.
Oderwać jeden z pojemników umieszczonych na taśmie.
Obrócić oderwany pojemnik do góry nogami i postukać w niego.
Ruchem obrotowym, trzymając za końcówkę pojemnika, otworzyć go.
Wprowadzić do worków spojówkowych po jednej kropli preparatu.
Wyrzucić jednorazowe opakowanie po użyciu, nawet jeśli znajdują się w nim resztki wyrobu.

Przeznaczenie
Produkt polecany dla osób, które:

cierpią na objawy wynikające z suchości oczu,
potrzebują pomocy przy regeneracji po przebytym zabiegu lub urazie okulistycznym.
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Sposób użycia
Dorośli: 1 kroplę preparatu należy wkraplać do każdego oka od 1 do 4 razy dziennie.
Ze względu na żelową konsystencję wyrobu, osoby noszące szkła kontaktowe przed zastosowaniem produktu powinny je zdjąć. Po
użyciu, należy odczekać co najmniej 30 minut przed ponownym założeniem soczewek.

Przeciwwskazania
Nie wstrzykiwać, nie połykać. Nie należy stosować produktu THEALOZ® DUO GEL w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
(patrz opis wyrobu). Osoby noszące soczewki kontaktowe: należy je zdjąć przed zastosowaniem THEALOZ® DUO GEL. Przed
zastosowaniem należy dokładnie umyć ręce. Nie używać żadnych narzędzi do otwierania pojemnika. Przed pierwszym użyciem tego
produktu należy sprawdzić, czy opakowanie jest nienaruszone: używać tylko wtedy, gdy saszetki i pojemniki jednodawkowe nie były
otwarte. Aby uniknąć zanieczyszczenia, nie należy dotykać końcówką pojemnika do żadnej powierzchni. Nie używać pojemnika
ponownie, ponieważ po otwarciu zawartość nie jest chroniona przed skażeniem mikrobiologicznym. Jeśli objawy nasilą się lub nie
ulegną poprawie, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla
dzieci. Po zastosowaniu nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn, jeśli widzenie jest niewyraźne: należy zaczekać kilka
minut, aż powróci normalne widzenie. Należy odczekać co najmniej 15 minut pomiędzy zastosowaniem dwóch różnych produktów do
oczu THEALOZ® DUO GEL należy zastosować jako ostatni.

Uwagi
Produkt nie zawiera konserwantów ani fosforanów.

Producent
Laboratoires Théa.
12 rue Louis Blériot
63017 Clemont-Ferrand Cedex 2, Francja
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